Digitized by Khilafat Library

آخری مانہ میں ایک سول کامبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود حقیقتہ الہی

مضامین بنا اٹا ط

اور باقی تمام خط و کتابت بیچر افضل قادیان ضلع گورداسپور کے پتہ پر ہے

چندہ غیر مالک سے ساٹھ روپے

بیت بہر حال سچائی چھوڑنے والی

جلد

۲۳ ستمبر ۱۹۱۵ء

پنجشنبہ

مطابق ۱۳ ذیقعدہ ۱۳۳۳ھ

نمبر

## ہمارے مالاباری بھائی

پایونیر کے خاص

گزشتہ اشاعت میں ہدیہ ناظرین ہو چکا ہے اور ان خطوط سے بھی جو اعلیٰ حضرت خلیفۃ المسیح (ایدہ اللہ) کے حضور پہنچ چکے ہیں اور جن میں سے بعض ہم انشاء اللہ آئندہ شائع کریں گے۔